
Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo

uzavřený v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále Jen

„občanský zákoník“)

Smluvní strany

Objednatel 
se sídlem:

Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

IČO: 708 89 546
DIČ: CZ 708 89 546
zástupce: Mgr. Martin Červíček, hejtman kraje

bankovní spojení: 
č. účtu:

dále též „objednatel“ a

Zhotovitel CE- INGs.r.o.
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové pod spisovou značkou

C35921

se sídlem: Polská 375, Běloves, 547 01 Náchod
IČO: 04475631
DIČ: CZ04475631
Zastoupený: Janem Čejchanem - jednatelem společnosti

bankovní spojení:

dále též „zhotovitel" nebo „dodavatel";
objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvnístrany“

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 4 (dále též jen „dodatek") 
ke Smlouvě o dílo ze dne 18. 2. 2021 ve znění dodatků č. 1, č. 2 a č. 3, která byla uzavřena se 
zhotovitelem jako vybraným dodavatelem veřejné zakázky nazvané: Stavební úpravy LNP 
nemocnice Broumov. Veřejná zakázka byla oznámena ve Věstníku veřejných zakázek pod 
evidenčním číslem Z2020-031877 (dále jen „veřejná zakázka“).

Účel dodatku

1. Tento dodatek je uzavírán dle čl. 7 odst. 6, 7, 8, 9 a čl. 16 odst. 2 původní smlouvy o dílo a ve 
smyslu příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů (dále též jen „ZZVZ“ nebo „zákon“), v souvislosti se vznikem dodatečných 
stavebních prací tzv. víceprací, z důvodů uvedených ve změnových listech č. 28 a č. 29, které 

jsou přílohou tohoto dodatku.

1



2. Jedná se o změny, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejich hodnota je společně 
se změnami podle předchozích dodatků nižší než 15% původní hodnoty závazku ze smlouvy 
na veřejnou zakázky na stavební práce, dle ustanovení § 222 odst. 4 písm. b) ZZVZ

3. Změny podle tohoto dodatku činí:

vícepráce: 133 515,26 Kč bez DPH

4. Celková smluvní cena se tedy navyšuje o částku: 133 515,26 Kč bez DPH.

5. Uvedené vícepráce nemají vliv na termín provedení díla.

II.
Vymezení rozsahu změn

1. Článek 7 odst. 2 původní smlouvy o dílo se mění a nově zní takto:

Cena za provedení díla dle článku 5 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém 
rozpočtu a výkazu výměr činí:

celková cena bez DPH 21 785 321,59 Kč (slovy: dvacet jedna milionů sedm set osmdesát 
pět tisíc tři sta dvacet jedna korun českých padesát devět haléřů);

DPH samostatně 4 574 917,53 Kč;

celková cena s DPH 26 360 239,12 Kč.

III.
Ustanovení přechodná a závěrečná

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti dnem 
uveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Uveřejnění dodatku zajistí objednatel.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho 
příloh a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely 
svobodně, vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na 
důkaz tohoto připojují svoje podpisy.

3. Tento dodatek je v souladu s § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, ve spojení se zákonem č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech 
a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen v elektronické podobě, 
přičemž obě smluvní strany obdrží její elektronický originál.

4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně 
nebo převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana 
této smlouvy a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany.

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodl na základě usnesení Rady Královéhradeckého kraje 
č. RK/35/1966/2020 hejtman Královéhradeckého kraje.

2



Přílohy tohoto dodatku:
Příloha č. 1: Změnové listy č. 28 a č. 29 vč. rekapitulace
Příloha č. 2: Změny závazků ze smlouvy

Za objednatele: Za zhotovitele:

Mgr. Martin Červíček 

hejtman Královehradeckého kraje

Jan Čejchan 

jednatel společnosti

3



SOUHRN ZMĚNOVÝCH LISTU - DODATEK č. 4
Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov

Ozn. Název
Odst. 

č.
Cena méněprací 

bez DPH
Cena více prací 

bez DPH
Výsledná cena 

bez DPH

ZL28
Úpravy ve 3.NP-sociální zařízení + 
vytvoření skladů -doplnění ZL23

4 - Kč 72 270,37 Kč 72 270,37 Kč

ZL29
Úprava šaten pro personál l.PP- 
doplnění ZLU a ZL22

4 - Kč 61244,89 Kč 61 244,89 Kč

CELKEM (bez DPH) - Kč 133 515,26 Kč 133 515,26 Kč

Méněpráce / vícepráce k odst. č. 4 - Kč 133 515,26 Kč
Méněpráce / vícepráce k odst. č. 5 - Kč - Kč
Méněpráce/ vícepráce k odst. č. 6 - Kč - Kč
Měněné položky (nahrazované/nové) k odst. č. 7 Kč - Kč



Poznámka:

REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2021-03-01
Stavba: Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov

KSO:
Místo: Broumov

CC-CZ:
Datum: 11.3. 2021

Zadavatel: IČ:
Královehradeckyý kraj DIČ:

Zhotovitel:
CE-ING s.r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:
Proxion

IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 133 515,26

DPI- základní 
snížená

iazba daně 
21,00% 
15,00%

Základ daně
133 515,26 

0,00

Výše daně
28 038,20

0,00

Cena s DPH v CZK 161 553,46

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a nndnis Razítko

Datum a podpis: Razítko

■ Zhotovitel

Datum a oodois: Z Razítko

Strana 1 7 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021-03-01

Stavba: Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov

Místo: Broumov Datum: 11.3.2021

Zadavatel: Královehradeckyý kraj Projektant: Proxion
Zhotovitel: CE-ING s.r.o. Zpracovatel:

| Kód
Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 133 515,26 161 553,46

ZL28 III.NP - úpravy stávajících prostor zázemí 72 270 37 87 447 15
zaměstnanců

ZL29 I.PP úpravy prostor, doplnění skutečnost k g1 244 39 74 106 32
ZL11a 22



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 28 - Úpravy ve 3.NP - sociální zařízení + vytvoření skladů - 
doplnění ZL23

Název projektu: „Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov"
Zhotovitel: CE-ING s.r.o., IČO: 044 75 631
Objednatel: Královéhradecký kraj, IČO: 70889546
Změnový list vystavil: Antoš David
Datum: 31.12.2021
Předmět změny:
Během provádění stavebních úprav ve 3.NP (v rámci změnového listu č. 23) byl, po vybourání 
některých konstrukcí a zjištění aktuálního stavu, upřesněn rozsah rozšíření skladových prostor 
v místech půdy. Dále bude provedena výměna stávajícího PVC v místnosti sester, půdy a prostor 
před vstupem na rehabilitační oddělení, které již je ve velmi špatném technickém stavu.

Přílohy změnového listu:
Rozpočet

Posun termínu:
Tento změnový list nemá vliv na posun termínu.

Cena méněprací bez DPH:

- 0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:

72 270,37 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

72 270,37 Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou zrn

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Nemá vliv na posun termínu.

ěnu rozsahu díla:
Za objednatele:
lne. Miroslav Michl

Za zhotovitele: r
ČeichanJan /



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov

Objekt:

ZL28 - III.NP - úpravy stávajících prostor zázemí zaměstnanců

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 11.3. 2021

Zadavatel: IČ:
Královehradeckyý kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ:
CE-ING s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
Proxion s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Čejchan Jan DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 72 270,37

Základ daně Sazba daně Výše daně
dpi- základní 72 270,37 21,00% 15 176,78

snížená 0,00 15,00% 0,00

i Cena s DPH v CZK 87 447,15

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov

Objekt:

ZL28 - III.NP - úpravy stávajících prostor zázemí zaměstnanců

Místo: Datum: 11.3. 2021

Zadavatel: Královehradeckyý kraj
Zhotovitel: CE-ING s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Proxion s.r.o.
Čejchan Jan

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 72 270,37

PSV - Práce a dodávky PSV 68 552,09

766 - Konstrukce truhlářské 632,38

776 - Podlahy povlakové 66 262,67

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 1 657,04

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 3 718,28



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov

Objekt:

ZL28 - III.NP - úpravy stávajících prostor zázemí zaměstnanců

Místo:

Zadavatel: Královehradeckyý kraj
Zhotovitel: CE-ING s.r.o.

Datum: 11.3.2021

Projektant: Proxion s.r.o.
Zpracovatel: Čejchan Jan

PČ Ty Kód 
P

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

d PSV Práce a dodávky PSV

72 270,37

68 552,09

D 766 Konstrukce truhlářské 632,38

14 K 766414242
Montáž obložení stěn plochy do 5 m2 panely z 
aglomerovaných desek do 1,50 m2 m2 1,305 203,67

..........................
265,79

CS ÚRS 2021 01 * 
0,96

15 M 60726285 deska dřevoštěpková OSB 3 P+D broušená tl 
22aun_______________________________

m2 1,436 255,28 366,59
CS ÚRS 2021 01 *
0 96_____________

D 776 ______Podlahy .povlakové _ _ „66 262,67

1 K 776201811
Demontáž povlakových podlahovin lepených 
ručně bez podložky

m2 26,140 67,20 1 756,61 Dle SOD

5 K 776410811 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo 
olastovvch

m 21,800 10,80 235,44 Dle SOD

11 K 776111117 Broušení stávajícího podkladu povlakových 
podlah diamantovým kotoučem m2 38,365 247,91 9 511,08 CS ÚRS 2021 01 * 

0,96
2 K 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2 38,365 14,40 552,46 Dle SOD

12 K 776121111 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu 
povlakových podlah ředěná v poměru 1:3

m2 38,365 31,33 1 202,14 CS ÚRS 2021 01 * 
0,96

3 K 776141112
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační 
stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky 
přes 3 do 5 mm____________

m2 38,365 200,00 7 673,00 Dle SOD

4 K 776251111
Montáž podlahovin z přírodního linolea 
(marmolea) lepením standardním lepidlem z 
pásů.standardních- __  . .........„

m2 38,365 192,00 7 366,08 Dle SOD

13 M 28411069
linoleum přírodní ze 100% dřevité moučky tl 
2,5mm, zátěž 34/43, R9, hořlavost Cfl S1

m2 42,202 630,00 26 587,26 Dle SOD

7 K 776421111 Montáž lišt obvodových lepených m 25,800 174,00 4 489,20 Dle SOD

6 M 28411009. R
plastová soklová obruba (tzv. požlábek) 
poloměr 20mm, dl. á 2m

m 28,380 30,00 851,40 Dle SOD

8 K 776991121
Ostatní práce údržba nových podlahovin po 
pokládce čištění základní

m2 38,365 40,80 1 565,29 Dle SOD

9 K 776991221
Ostatní práce údržba nových podlahovin po 
pokládce čištění včetně ošetření polymerním 
nátěrem jednosložkovým jednovrstvým

m2 38,365 58,80 2 255,86 Dle SOD

10 K 998776202

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
vvškv ořeš 6 do 12 m_______________________

% 644,920 3,44 2 216,85 Dle SOD

p 784 Dokončovací práce - malby a tapety 1 657,04

17
K (784181121 Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v 

místnostech výšky do 3,80 m
m2 23,750 20,40 484,50 Dle SOD

18 K '784211131 c

M’diuyz'mainsKycfr’S'rnesTuieiwzu'orrrycrr'Zcf 
mokra dvojnásobné, bílé za mokra 
otěruvzdorné minimálně v místnostech výšky

m2 23,750 49,37

1
1 172,54 i Dle SOD

d HZS Hodinové zúčtovací sazby 3 718,28
,.19. K [HZS1311 Hodinová zúčtovací sazba omítkář hod 11,000 338,03

5 Ub Unb ZUZ I U I________________________ __________ J



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL29 - Úprava šaten pro personál l.PP - doplnění ZLU a ZL22
Název projektu: „Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov"
Zhotovitel: CE-ING s.r.o., IČO: 044 75 631
Objednatel: Královéhradecký kraj, IČO: 70889546
Změnový list vystavil: Antoš David
Datum: 31.12.2021
Předmět změny:
Během provádění stavebních úprav šaten a sprch zaměstnanců v l.PP (v rámci změnových 
listů č. 11 a 22) a odhalení dalších rozvodů byl zjištěn havarijní stav rozvodů ZTI, vnitřní 
kanalizace a elektro. Během provádění stavebních úprav bude nutné provést jejich výměnu.

Přílohy změnového listu:
Rozpočet

Posun termínu:
Tento změnový list nemá vliv na posun termínu.

Cena méněprací bez DPH:

- 0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:

61 244,89 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

61 244,89 Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou zm

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Nemá vliv na posun termínu.

ěnu rozsahu díla:
Za objednatele:
Ing. Miroslav Michl

Za zhotovitele: 1 /t
Čejchan Jan .afinn/r //////



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov

Objekt:

ZL.29 - l.PP úpravy prostor, doplnění skutečnost k ZL11 a 22

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Královehradeckyý kraj

Zhotovitel:
CE-ING s.r.o.

Projektant:
Proxion s.r.o.

Zpracovatel:
Čejchan Jan

Poznámka:

CC-CZ: 
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

11.3. 2021

Cena bez DPH 61 244,89

Základ daně Sazba daně Výše daně
dpi- základní 61 244,89 21,00% 12 861,43

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 74 106,32

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

RazítkoDatum a podpis: Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov

Objekt:

ZL29 - l.PP úpravy prostor, doplnění skutečnost k ZL11 a 22

Místo: Datum: 11.3. 2021

Zadavatel: Královehradeckyý kraj
Zhotovitel: CE-ING s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Proxion s.r.o.
Čejchan Jan

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 61 244,89

HSV - Práce a dodávky HSV 7 301,14

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 7 301,14

PSV - Práce a dodávky PSV 50 847,17

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 6 194,63

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 25 662,91

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 9 546,64

741 - Elektroinstalace - silnoproud 9 442,99

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 3 096,58

Qfrana 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov

Objekt:

ZL29 - l.PP úpravy prostor, doplnění skutečnost k ZL11 a 22

Místo: Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

11.3. 2021

Proxion s.r.o.
Čejchan Jan

Zadavatel:
Zhotovitel:

Královehradeckyý kraj 
CE-ING s.r.o.

PČ Ty Kód
P

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 61 244,89

d HSV Práce a dodávky HSV 7 301,14

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00
69 | K í978036151 i Otlučení (osekání) cementových omítek 

i vnějších ploch v rozsahu do 40 %
m2 | 0,000; 46,75 JČŠ ÚŘŠ 2021 01 * l 

°'00 Í 0,96

p 9___________ Ostatní konstrukce a práce, bourání________ _____ ______________________ ________ 7 301,14
16 K 99972102x Ostatní přepojovací práce na vnitřní kanalizaci kus 10,000 310,80 3 108,00 Dle SOD

17 K 99972106x Napojovací koleno pro záchodovodu mísu s 
odbočkou DN50 (včetně napojovací soupravy)

kus 2,000 378,29 756,58
CS ÚRS 2021 01 * 
0,96

18 K 99972107x
Ostatní kovový profilový materiál pro uchycení 
a osazení potrubí (uchycení na systémových

Jsonzolách)_______________________________
kus 15,000 229,10 3 436,56 CS ÚRS 2021 01 * 

0,96

d PSV Práce a dodávky PSV 50 847,17

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 6 194,63

1 K 721140802
Demontáž potrubí z litinových trub odpadních 
nebo dešťových do DN 100 m 4,000 122,88 491,52 CS ÚRS 2021 01 * 

0,96

2 K 721171803
Demontáž potrubí z novodurových trub 
odpadních nebo připojovacích do D 75

m 2,000 33,30 66,60 Dle SOD

3 K 721171808
Demontáž potrubí z novodurových trub
odpadních nebo připojovacích přes 75 do D 114

m 2,000 37,30 74,59
CS ÚRS 2021 01 * 
0,96

4 K 721171905 Opravy odpadního potrubí plastového vsazení 
odbočky do potrubí DN 110

kus 2,000 170,50 340,99
CS ÚRS 2021 01 * 
0,96

5 K 721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40 m 2,000 330,34 660,67 US URS"ZUZT U'f ■*....
&§<tfRS”2U2TUTM....
n qí_________________6 K 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 3,000 362,30 1 086,91

7 K 721174044 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 75 m 3,000 383,62 1 150,85
US UKS ZUZ I U 1

8 K 721174045 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 110 m 2,000 479,52 959,04
US URo ZUZ1 0 í
U^OitS’Zuz’i ut *

9 K 721194104 vyvedeni a up^vrow^apaanian vypuswuKr kus 4,000 47,95 191,81

10 K 721194105
aupěVhěiTPGapaahTčhVýpustěR un"— 

sn ................................................................. kus 2,000 54,35 108,69
202'1 U1 ’ 

a.Qfil..........................
11 K 721194109 Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 

110
kus 2,000 78,85 157,71 CS ÚRS 2021 01 * 

0 96
12 K 721220801 Demontáž uzávěrek zápachových DN 70 kus 6,000 94,84 569,03 US UKS ZUZ 1 U I “

JÓ.96,_____________
13 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do 

DN 125
m 12,000 15,98 191,81 CS URS 2021 01 *

JL96_____________

14 K 721290822
Přemístění vnitrostaveništní demontovaných 
hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do

t 0,112 911,09 102,04 CS ÚRS 2021 01 * 
0,96

15 K 998721192
Příplatek k přesunu hmot tonážní 721 za 
zvětšený přesun do 100 m

t 0,112 378,29 42,37 CS ÚRS 2021 01 * 
0,96

d 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 25 662,91

20 K 722130801
Demontáž potrubí ocelové pozinkované 
závitové do DN 25

m 10,000 55,41 554,11 CS ÚRS 2021 01 * 
0,96

21 K 722130901
P0trDbTp'Ď'žinKĎVál1'ě"žáV)ťóVéžaž‘áYk'ůVáfíf............ kus 10,000 35,16 351,65

cs URS zuz i in
l'S URS 2U2'l 01 ■'

22 K 722170801 Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25 m 10,000 34,10 340,99 n qc

23 K 722171933
Potrubí plastové výměna trub nebo tvarovek D 
do 25 mm

kus 12,000 165,17 1 982,02
CS ÚRS 2021 01 * 
0,96

24 K 722176112
Montáž potrubí plastové spojované svary 
polyfuzně do D 20 mm

m 11,000 111,89
.......................

1 230,77
CS ÚRS 2021 01 * 
0,96

25
—

M 72217001x
trubka vícevrstvá pro vodu a topení PP-RCT S 
4 D 20*2,3 mm

m

.....................

7,210 42,62 307,32
CS ÚRS 2021 01 * 
0,96

26 K 722176113
Montáž potrubí plastové spojované svary 
polyfuzně do D 25 mm

m 20,000 122,54 2 450,88
ČS ÚRS 2021 01 * 
0,96

27 M 72217002X
trubka vícevrstvá pro vodu a topení PP-RCT S 
4 D 25*2,8 mm

m 20,600 55,50 1 143,30 Dle SOD

Qfrana 7



PČ Ty 
P

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

28 K
t
i 722176114 ■ Montáž potrubí plastové spojované svary 

! polyfuzně do D 32 mm m 4,000 191,81 767,23
CS ÚRS 2021 01 * 
0,96

29 M i 72217003X i trubka vícevrstvá pro vodu a topeni PP-RCT S 
4 D 32*3,6 mm

m 4,720 85,25 357,22 CS ÚRS 2021 01 * 
0,96

30 K í722181231
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl do 13 mm DN 
do 22 mm

m 11,000 40,49 445,42
CS ÚRS 2021 01 * 
0,96

31 K í 722181232
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými 
termoizolačními trubicemi z PE tl do 13 mm DN 
do 45 mm

m 24,000 47,95 1 150,85
CS ÚRS 2021 01 * 
0,96

32 K 722182012 Podpůrný žlab pro potrubí D 25 m 20,000 40,49 809,86 'CS URS 2021 01 
n.Qfi

33 K 722190401 Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 kus 14,000 133,20 1 864,80
CS UKÓ ZUZ 1 U r........
n oa

34 K 722190901 Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při 
opravách kus 4,000 79,92 319,68 CS ÚRS 2021 01 * 

0,96

35 K 722220111 Ňástěnka pro výtokový ventil G 1/2" s jedním 
závitem....................................................................

kus 12,000 143,86 1 726,27 ČS ÚRS 2021 01 * 
0.96.........................

36 K 722220212 Koleno přechodové 90° PPR PN 20 D 25 x G 
3/4" s kovovým vnitřním závitem kus 12,000 103,36 1 240,36

CS ÚRS 2021 01 * 
0,96

37 K 722220851
Demontáž armatur závitových s jedním závitem 
G do 3/4 kus 6,000 14,92 89,51

CS ÚRS 2021 01 * 
0,96

38 K 722220861 Demontáž armatur závitových se dvěma závity
.G..d.Q..3Z4..................................................................

kus 4,000 25,57 102,30
ČS ÚŘŠ 2021 01 *

39 K 722221134 Ventil výtokový G 1/2” s jedním závitem šĎUb'ů 12,000 143,86 1 726,27 CS uRb 2021 01 " 
n qr

40 K 722224115 Kohout plnicí nebo vypouštěcí G 1/2" PN 10 s 
jedním závitem kus 2,000 111,89 223,78

CS ÚRS 2021 01 * 
0,96

41 K 722232153
Kohout kulový přímý G 1/2" PN 42 do 185°C 
plnoprůtokový vnitřní závit těžká řada kus 2,000 111,89 223,78

ČS ÚRS 2021 01 * 
0,96

42 K 722232154 Kohout kulový přímý G 3/4" PN 42 do 185°C 
plnoprůtokový vnitřní závit těžká řada kus 4,000 154,51 618,05 CS ÚRS 2021 01 * 

0,96

43 K 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí 
závitového do DN 50

m 35,000 21,31 745,92 CS ÚRS 2021 01 * 
0,96

44 K 722290822
Přemístění vnitrostaveništní demontovaných 
hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do

t 0,030 905,76 27,17
ČS ÚRS 2021 01 * 
0,96

45 K 99872201 x
Ostatní zednické přípomoce pro vnitřní 
kanalizaci (vysekání rýh, otvorů, odvoz suti, 
zahozeni rýh, 6% z ceny vnitřní vodovod)

soubo 
r 1 296,780 0,96 1 244,91 CS ÚRS 2021 01 * 

0,96

46 K 99872202X usiathi přepojovací prače na vnitrním hod 4,000 298,37 1 193,47 US UKS 2021 01
X1.Q6...........................

47 K 99872203X
Ostatní kovový materiál pro uchycení a 
zavěšení potrubí kg 10,000 229,10 2 291,04 CS ÚRS 2021 01 * 

0,96

48 K 998722102 Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v 
objektech v do 12 m

t 0,087 697,97 60,72
CS ÚRS 2021 01 * 
0,96

49 K 998722192
Příplatek k přesunu hmot tonážní 722 za 
zvětšený přesun do 100 m

t 0,087 911,09 79,26 i CS ÚRS 2021 01 * 
0,96

d 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty___________________________________________ 9 546,64

50 K 725112022
Klozet keramický závěsný na nosné stěny s 
hlubokým splachováním odpad vodorovný

soubo 
r 2,000 2 365,63 4 731,26

CS ÚRS 2021 01 * 
0,96

51 K 725813112
Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo 
flexi hadičky pračkové G 3/4

kus 12,000 192,00 2 304,00
CS ÚRS 2021 01 * 
0,96

52 K 725851325 Ventil odpadní umyvadlový bez přepadu G 5/4" kus 4,000 340,99 1 363,97
US UKS ZUZ I U I

2U2TU1.......
n Q6_____________53 K 725861102 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40 kus 4,000 261,07 1 044,29

54 K 998725102
Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v 
objektech v do 12 m

t 0,049 905,76 44,38
CS ÚRS 2021 01 * 
0,96

55 K 998725192
Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 za 
zvětšený přesun do 100 m

t 0,049 1 198,80 58,74
ČS ÚRS 2021 01 * 
0,96

9 442,99
61 K 741-03 El krabice zapuštěná protahovací KR 1902 ks 2,000 19,10

--------------------- —••"rcs-D-Rb"2U2TlT1"'""
____________ 38,21 :nQR __

59 K 741-04 El krabice nástěnná IP 44 ks 3,000 70,94
212.83Í^KSOTZTX,T^

64 K 741-09 Žapojení vypínačů tlačítek, přepínačů 
JJBfiYnŮQÍ...........................  .... .

ks 6,000 98,50 
........................

saň Qo i CS ÚRS 2021 01 * oyu.yo:
........ ................ ....................................... ......

57 K 741-10 upevnění všech svítidel vč. zapojení do lišty ks 2,000 216,00 432,00 [Dle SOD

58 K 7411-09a
Zásuvka 1 f. zapuštěná v ÍP44 bílá lesklý 
jaoyrcb 2.3.Q.V... .............„.............„....................

ks 3,000 155,52 .cc cc|CS ÚRS 2021 01 * 466,56:
.................................. .j.Q..9.(L..........................

56 K 741-2 B’ LED diodové sv. přisazené 12W se 
senzorem

ks 2,000 984,96
1 969.921CSURS2°21 01 ‘ 

_________________ UL96_____________
65 K 741-20 Demontáže stávající El vč. Likvidace mat.

skládkovné............ . ___ __ _ ___
kpl 0,100 15 033,60

? rm qJCSURS 2021 01 * 1 503,36 : _

60 K 741-21 Přepínač střídavý ř. 6 bílé. Lesklé m 2,000 119,23
......................................................rrnrr.....238,46 íb 

In or

66 K 741-20a
Zednické přípomoce průrazy vysekání rýh, 
zazdění. + štuk

hod 5,000 270,00 1 350,00 i Dle SOD

63 K 741-29 CY 6 zž zemnící vodič m 6,000 8,83 52.99i^Kb2U2''“1'

62 K 741-32 CYKY J3x1,5 běžný kabel pod omítkou m 50,000 12,38 619,201“^^'°''’
_____________ ___ ■ n qa__________

Strana 4 7 5



PČ Ty 
P

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

67 K ^741-34 jCYKYJ 3x2,5 25,0001 43,49 1 087,20 CS CHS 2027 Dl

68 K =741-36 ! Propojení ovládacích okruhů | ks 1,0001 881,28 881,28
CS UHS 2U21 07
n qr_________________

d HZS Hodinové zúčtovací sazby 3 096,58

K HZS2211
Hodinová zúčtovací sazba instalatér - 
dohledání napojení nové trasy, sondy,

hod 8,000 387,07 3 096,58
CS ÚRS 2021 01 * 
0,96

Strana 5 7 5



ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY
(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Název veřejné zakázky:

Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 4
Původní smluvní cena (vstupní) 18 444 321,98 Kč bez DPH

Vyhradil si zadavatel právo na vyhrazené 
změny závazku (opce)?

NE

Druh veřejné zakázky stavební práce
Vícepráce (k odst. 4) + 628 465,30 Kč bez DPH Dodatek č. 1 ANO
Mén ěp ráče (k odst. 4) -174 441,85 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 4) + 427 366,23 Kč bez DPH Dodatek č. 2 ANO
Mén ěpráce(kodst.4) -0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 4) + 1390 787,79 Kč bez DPH Dodatek č. 3 ANO
Méněpráce (k odst. 4) -0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 4) + 133 515,26 Kč bez DPH Dodatek č. 4 ANO
Méněpráce (k odst. 4) -0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 5 NE

Součet všech víceprácí (k odst. 4) -
Součet všech méněprací (k odst. 4) POSOUZENI:
Změna závazku ze smlouvy
(absolutnHTodnota)

2 754 576,43 Kč bez DPH
Nejedná se o podstatnou

■ (Změna ZzS) < (limit nadlimitní VZ) 

(Změna ZzS / Smluvní cena} < 15 %

2 754 576 Kč < 137 366 000 Kč
14,93 % < 15,00%

změnu závazku.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 5
Smluvní cena 18 444 321,98 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 5) + 178 282,86 Kč bez DPH Dodatek č. 1 ANO
Méněpráce (k odst. 5) -0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 5) + 163 531,36 Kc bez DPH Dodatek č. 2 ANO
Mén ěp rácefkodst^) -8 608,48 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 5) + 126 941,67 Kč bez DPH Dodatek č. 3 ANO
Mén ěp r áce(kodst.S) -0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 5) + 0,00 Kč bez DPH Dodatek č. 4 ANO
Méněpráce (k odst. 5) _______-0,00 Kč bez DPH
Součet všech víceprácí (k odst. 5) .....
Součet všech méněprací (k odst^^ POSOUZENI:
Změna závazku ze smlouvy 477 364,37 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou
(absolutní hodnota)__________________ změnu závazku.| (ZměnaZzS/Smluvnícena) £ 50 % 2,59% < 50,00%

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 6
Smluvní cena 18 444 321,98 KčoezDPH
Vícepráce (k odst. 6) + 1410 880,31 Kč bez DPH

Dodatek č. 1 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi -435 230,97 Kč bez DPH

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi -0,00 Kč bez DPH

Vícepráce (k odst. 6) + 634 082,84 Kč bez DPH
Dodatek č. 2 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi -504 113,11 Kč bez DPH

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi -151634,80 Kč bez DPH

Vícepráce (k odst. 6) + 364 137,37 Kč bez DPH
Dodatek č. 3 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi -0,00 Kč bez DPH

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi -842 962,17 KčbezDPH



Vícepráce (k odst. 6) + 0,00 Kč bez DPH
Dodatek č. 4 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi -0,00 Kč bez DPH

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi -0,00 Kč bez DPH

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 2 409100,52 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 6) 
souvisejících s vícepracemi

-939 344,08 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 6) 
n^frouvi^ejících svícepracemi

-994 596,97 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
Zmen^avazkín^mTouvy^
(absolutnUiodnota)

4 343 041,57 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

(ZměnaZzS/Smluvnícena) S 50 % 23,55% < 50,00%
změnu závazku.

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6
[Smluvní cena 18 444 321,98 Kč bez DPH

(5)
Všechny vícepráce (k odst. 5) + 468 755,89 Kč bez DPH

Všechny méněpráce (k odst. 5) 
související s vícepracemi

-8 608,48 Kč bez DPH

(6)
Všechny vícepráce (k odst. 6) + 2 409 100,52 Kč bez DPH

Všechny méněpráce (k odst. 6) 

související s vícepracemi
-939 344,08 Kč bez DPH POSOUZENÍ:

(Navýšení-souhrn zodst. 5,6
1 (ví c eo r ác e po odečtení méněprací) 1929 903,85 Kč bez DPH

Navýšení nepřekročí 30 %.
(9) (Navýšení/ Smluvní cena) < 30 %

§ 222-TABULKA K ODSTAVCI 7
|Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 1 ANOjCena nových položek 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ: 0 Kč > 0 Kč

iRozdíl (méněprácehkods^) -0f00 Kč bez DPH
|cena původních (nahraz.) položek ""?ÓÓ"kc bezDPH

Dodatek č. 2 ANO
Icena nových položek 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ: 0 Kč > 0 Kč

(Rozdíl (méněprácehkodst?) -0T00 Kč bez DPH
|cena původních (nahraz.) položek TjxHccbezDPH

Dodatek č. 3 ANO
ÍCena nových položek 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ: 0 Kč > 0 Kč

(Rozdíl (méněprácehkodst^T) -0,00 Kč bez DPH
|Cena původních (nahraz.) položek “ÓxxTkc bez DPH

Dodatek č. 4 ANOÍCena nových položek 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ: 0 Kč > 0 Kč

(Rozdíl (méněpráce) ík odst. 7) ■^C^O^Kč bez DPH

■Součet všech méněprací (k odst. 7) -0,00 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Číslo aktuálního dodatku 4
Celková hodnota všech víceprácí (aktuálního dodatku) + 133 515,26 Kč bez DPH

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) - 0,00 Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálníhododatku) 133 515,26 Kč bez DPH



SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

Původní smluvní cena (vstupní) 18 444 321,98 Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 1 20 052 277,63 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 2 20 612 901,67 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 3 21651806,33 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 4 21785 321,59 Kč bez DPH

Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH) 21785 321,59 Kč bez DPH


		2022-01-18T11:39:00+0100
	Jan Čejchan


		2022-01-24T13:17:37+0000




